常科协〔2010〕42号

关于召开海智工作座谈会的通知
各辖市（区）科协、各海智工作基地：

为贯彻落实中央、省、市人才工作会议精神，更好地把科协人才工作融入全市人才工作大局中，探讨海归人才引进思路、工作方向，推动各辖市区科协、海智基地引进海归人才工作的开展。经研究，决定召开海智工作座谈会，现将会议有关事项通知如下：
一、会议时间地点

时间：2010年7月28日（星期三）下午2：00，会期半天；
地点：市科协四楼会议室（常州市大庙弄32号）。
二、会议对象

1、各辖市区科协主要领导、分管领导；

2、各海智基地负责人；

3、市科协国际部、组宣部、办公室、咨询中心负责同志。

请与会同志安排好工作，准时出席。

联系人：金建栋  刘志平   联系电话：86619610
常州市科学技术协会
2010年7月21日

主题词：海智工作  会议  通知
抄报：省科协，省科协国际部。

常州市科学技术协会              2010年7月21日印发

                  　　　 共印18份

1
－2－